
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

CNPJ:

AV. Castelo Branco 685

C.E.P.:

94.726.353/0001-17

98575-000 - Bom Progresso - RS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2015 - PR

4/2015

08/01/2015

Folha:  1/4

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

(As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  28/01/2015).

4030559

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PNEU 10.5 X 80.18 - 12 LONAS LISO

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

20,000

Quantidade

                                   

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                

Preço Total

2 4030525 UN PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

3 4030524 UN PNEU 1000 X 20 16 LONAS LISO 20,000                                                                                                    

4 4030550 UN PNEU 12 X 4 X 24 10 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

5 4030595 UN PNEU 12.16-5 10 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

6 4030594 UN PNEU 12.16-5 10 LONAS LISO 20,000                                                                                                    

7 4030520 UN PNEU 1400X24 - 12LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

8 4030600 UN PNEU 16.9-24 10 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

9 4030555 UN PNEU 17.5 - 25, 12 PR L2 BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

10 4030529 UN PNEU 175/70 R 13  LISO 40,000                                                                                                    

11 4030534 UN PNEU 175/70R14 84T LISO 40,000                                                                                                    

12 4030564 UN PNEU 175X70X14 88T LISO 20,000                                                                                                    

13 4030545 UN PNEU 18 X 4 X 30 10 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

14 4030540 UN PNEU 19.5X24 12 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

CNPJ:

AV. Castelo Branco 685

C.E.P.:

Unid

94.726.353/0001-17

98575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2015 - PR

Preço Unitário

4/2015

08/01/2015

Preço Total

Folha:  2/4

15 4030569 UN PNEU 195X60X15 LISO 20,000                                                                                                    

16 1010579 UN PNEU 205/55 R16 20,000                                                                                                    

17 4030614 UN PNEU 205/75 R 16 LISO 20,000                                                                                                    

18 4030619 UN PNEU 215/75 R 17.5  LISO 20,000                                                                                                    

19 4030620 UN PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

20 4030609 UN PNEU 225.70-15 LISO 20,000                                                                                                    

21 4030580 UN PNEU 275/80 R 22,5 - 16 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

22 4030579 UN PNEU 275/80 R 22,5 - 16 LONAS LISO 20,000                                                                                                    

23 4030589 UN PNEU 5.60-15 LISO 20,000                                                                                                    

24 4030585 UN PNEU 7.50-16 10 LONAS BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

25 4030584 UN PNEU 7.50-16 10 LONAS LISO 20,000                                                                                                    

26 4030605 UN PNEU 900X20  BORRACHUDO 20,000                                                                                                    

27 4030604 UN PNEU 900X20 LISO 20,000                                                                                                    

28 4030526 UN RECAPAGEM FRIO PNEU 1000 X 20 16 LONAS 20,000                                                                                                    

29 4030621 UN RECAPAGEM FRIO PNEU 215/75 R 17.5 20,000                                                                                                    

30 4030581 UN RECAPAGEM FRIO PNEU 275/80 R 22,5 - 16 LONAS 20,000                                                                                                    

31 4030586 UN RECAPAGEM FRIO PNEU 7.50-16 10 LONAS 20,000                                                                                                    

32 4030606 UN RECAPAGEM FRIO PNEU 900X20 20,000                                                                                                    

33 4030562 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 10.5 X 80.18 - 12 LONAS 20,000                                                                                                    

34 4030527 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 1000 X 20 16 LONAS 20,000                                                                                                    

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

CNPJ:

AV. Castelo Branco 685

C.E.P.:

Unid

94.726.353/0001-17

98575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2015 - PR

Preço Unitário

4/2015

08/01/2015

Preço Total

Folha:  3/4

35 4030552 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 12 X 4 X 24 10 LONAS 20,000                                                                                                    

36 4030597 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 12.16-5 10 LONAS 20,000                                                                                                    

37 4030522 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 1400X24 - 12LONAS 20,000                                                                                                    

38 4030602 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 16.9-24 10 LONAS 20,000                                                                                                    

39 4030557 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 17.5 - 25, 12 PR L2 20,000                                                                                                    

40 4030546 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 18 X 4 X 30 10 LONAS 20,000                                                                                                    

41 4030542 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 19.5X24 12 LONAS 20,000                                                                                                    

42 4030592 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 5.60-15 20,000                                                                                                    

43 4030587 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 7.50-16 10 LONAS 20,000                                                                                                    

44 4030607 UN RECAPAGEM QUENTE PNEU 900X20 20,000                                                                                                    

45 4030563 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 10.5 X 80.18 - 12 LONAS 20,000                                                                                                    

46 4030528 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 1000 X 20 16 LONAS 20,000                                                                                                    

47 4030553 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 12 X 4 X 24 10 LONAS 20,000                                                                                                    

48 4030598 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 12.16-5 10 LONAS 20,000                                                                                                    

49 4030523 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 1400X24 - 12LONAS 20,000                                                                                                    

50 4030603 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 16.9-24 10 LONAS 20,000                                                                                                    

51 4030558 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5 - 25, 12 PR L2 20,000                                                                                                    

52 4030548 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 18 X 4 X 30 10 LONAS 20,000                                                                                                    

53 4030543 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 19.5X24 12 LONAS 20,000                                                                                                    

54 4030623 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5 20,000                                                                                                    

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             

CNPJ:

AV. Castelo Branco 685

C.E.P.:

Unid

94.726.353/0001-17

98575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2015 - PR

Preço Unitário

4/2015

08/01/2015

Preço Total

Folha:  4/4

55 4030583 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R 22,5 - 16 LONAS 20,000                                                                                                    

56 4030593 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 5.60-15 20,000                                                                                                    

57 4030588 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 7.50-16 10 LONAS 20,000                                                                                                    

58 4030608 UN VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 20,000                                                                                                    

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


